
1  

Copia 
 

 
COMUNE  DI  CIRO’ MARINA (KR) 

AREA TECNICA  
SERVIZIO MANUTENTIVO 

                                                                                                                              Visto per la pubblicazione 

                                                                                                                  Amministrazione trasparente 

                                                                                                                                          SI     NO  

Reg. Area  N. …41…del    …25./02/2019     

 

Determinazione  n.   79  del  25/02/2019 
 

OGGETTO: Lavori manutentivi vari. Revoca determine n. 59 del 13-02-2019 e n. 65 del 15-

02-2019. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Premesso che: 

-con determine n.  59    del 13/02/2019 e  n. 65 del 15/02/2019  è stato effettuato impegno di spesa 

per l’esecuzione di lavori vari manutentivi; 

-occorre rivedere la realizzazione di alcune lavori del settore manutentivo alla luce delle recenti 

modifiche alla normativa di legge, tenendo conto dei lavori programmati dalla delibera n. 39 del 

23/11/2018, in modo da coordinare meglio i vari interventi e inserirli in un quadro di riferimento 

più generale; 

Visti e Richiamati: 

-  il D.Lgs. nr. 50 del 18.04.2016 e ss. mm. e ii.;   

-  l’art. 183 del D.Lgs. nr. 267 del 18.08.2000 e s. m. i.; 

-  lo statuto e i regolamenti comunali; 

DETERMINA 

La narrativa che precede, interamente confermata forma parte integrante e sostanziale della 

presente;  

Di revocare, per quanto argomentato in premessa, le determine n. 59  del  13/02/2019 ad oggetto 

“Impegna di spesa per lavori di riparazioni presso le scuole danneggiate a seguito dell’alluvione” e  

n. 65 del 15/02/2019 ad oggetto “Impegno di spesa per costruzione tratto di rete idrica in via 

Chieti”;   

Di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa. 

di disporre, secondo i principi generali dell’ordinamento, la pubblicazione del presente atto all’albo 

pretorio on-line per la durata di giorni 15 dalla data di esecutività e sul sito web per gli adempimenti 

di cui al D.lgs. 33/2013. 

Il resp. Area Tecnica 

f.to Ing. Giuseppe Marino 

 
REGISTRO GENERALE 
La presente determinazione viene annotata nel registro generale delle determinazioni in data …………………………….- 

                                                                                             L’Ufficio Segreteria Generale 
                                                                                         (Silvana Bruni) 

AFFISSIONE 
La presente determinazione viene affissa all'Albo Pretorio on-line di questo Comune, in data 25/02/2019 al N 153 ai 
sensi dell’articolo 32 della legge 18 giugno 2009, n.69 e successive modificazioni e integrazioni, nonché del vigente 
regolamento comunale, e vi resterà per 15 giorni consecutivi (comma 1, dell'art.124, Decreto Legislativo 18 agosto 
2000, n. 267).-                                                                                                   L’addetto alla pubblicazione 

                                                                                                    f.to Francesco Valente 


